Chorzow, dnia 16.01.2014r.

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do przetargu pisemnego dotyczacego ustugi ,.Mycia
1 sprzgtania wagonow tramwajowych we wszystkich Rejonach Spoétki” — nr
sprawy — WT/629/2013..

W zwigzku z pytaniami wykonawcy, Zamawiajacy wyjasnia:

Pytanie 1

Prosimy o wskazanie gwarantowanej miesigcznej ilo$¢ tramwajow, ktore Zamawiajacy
przeznaczonych do codziennego mycia z uwzglednieniem podziatu na rejony?

Odpowiedz:

[lose1 wagonow w poszezegdlnych Rejonach przeznaczonych do mycia codziennego zostaly
okreslone w czesci D Opisu Przedmiotu Zamoéwienia (OPZ). Mycie musi byé bezwzglednie
wykonane po planowych zjazdach wagonéw z linii, natomiast ilo§¢é mycia po zjazdach
awaryjnych ma charakter losowy z uwagi na nieprzewidywalnos¢ ilosci i czasu wystapienia
awarll wagonu. Mozna zalozy¢, ze gwarantowana ilos¢ wagonow do mycia codziennego
wynosi 90% 1losci wskazanej w OPZ. Miesigczne ilosci tej ustugi sa uzaleznione od ilosci dni
roboczych 1 wolnych w danym miesiacu.

Pytanie 2

W odniesieniu do poprzedniego zamodwienia, prosimy o okreslenie (z uwzglednieniem
podziatu na rejony) o ile procent rézni si¢ podana w Specyfikacji Istotnych Warunkow
ZamoOwienia miesigczna ilos¢ tramwajow, ktore Zamawiajacy przeznaczyt do codziennego

mycia w porownaniu z faktyczng miesigczng iloscig podstawianych tramwajow?
Odpowiedz:

Emitowane obecnie zamoOwienie w  zakresie Opisu Przedmiotu Zamodwienia,
w tym 1losc1 wagondw przeznaczonych do mycia jest autonomicznym opracowaniem
1 nie nalezy go taczy¢ z zamowieniami przeprowadzonymi w przesziosci.

Pytanie 3

W odniesieniu do poprzedniego zamoéwienia, prosimy o okreslenie (z podzialem na rejony)
o 1le procent r6zni si¢ podana w Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamodwienia miesieczna
1los¢ tramwajow, ktore Zamawiajacy przeznaczyt do okresowego mycia w pordwnaniu
z taktyczng 1loscig podstawianych tramwajow? Odpowiedz na powyzsze pytania minimalne;
miesi¢czne] 1losci tramwajow, ktore Zamawiajacy przeznaczy do codziennego mycia jest
niezbedne do oszacowania stalych kosztow, jakie Wykonawca musi ponies¢ z tytulu
zatrudnienia pracownikow.

Odpowiedz:

W zakresie odniesienia si¢ do zamowien w przesziosci dotyczacych mycia okresowego
wagonow przedstawiono stanowisko jak w Ad. 2. Ilos¢ tramwajow do mycia okresowego




zostala scisle przedstawiona w OPZ wraz z okreSleniem minimalnej progowej ilosci tej
ustugi.

Pytanie 4

}

Czy wymagajq Panstwo statej obecnosci na obiekcie osoby nadzorujacej prawidiowe wykonanie
ustugi z ramienia Wykonawcy?

Odpowiedz:

Sposéb nadzoru z ramienia Wykonawcy 1 jego zorganizowanie w celu jakosciowego
1 nalezytego wykonania ustugi nalezy do Wykonawcy. Zamawiajacy nie stawia wymogu
stale] obecnosci na obiekcie osoby nadzorujacej ze strony Wykonawcy. Jednoczesnie
Zamawiajacy wyraza przekonanie, ze pracownicy Wykonawcy realizujacy ustuge maja
odpowiednig wiedz¢ 1 doswiadczenie oraz sq zaangazowani i odpowiedzialni w pracy
gwarantujgc wiasciwe wykonanie mycia 1 sprzatania tramwajow.

Pytanie 5

Prosimy o udzielenie informacji, czy Zamawiajacy dopuszcza w ramach zamodwienia udzial
podwykonawcow, z zastrzezeniem, ze Wykonawca odpowiada za dziatania podwykonawcy
jak za swoje wilasne?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza w przedmiotowym postepowaniu o udzielenie zamodwienia
sektorowego udziatu podwykonawcow.
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